
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şam Halkını Yüzüstü Bırakan, Filistin Halkına da Yardım Etmeyecektir! 

 

Haber:  

El Cezire Net, 21/9/2024 günü şu başlık altında bir haber aktardı: “Erdoğan: BM’de 
görüşeceğimiz tüm liderlerle başta Gazze olmak üzere Filistin topraklarında 
akan kanı durdurmayı ele alacağız.”  

 

Yorum:  

Filistin, bir akide meselesi olup vatan meselesi değildir. Zira Yahudilerin dökmekten 
zevk aldığı kan, Filistinlilerin değil Müslümanların kanı olmasından dolayıdır. Bu 
birincisi. İkinci ve onuncu olana gelince; ey Erdoğan, bir adam yalan söyleye söyleye 
nihayet yalancı yazılıncaya kadar yalan söylemeye devam eder. Hâlâ yalana devam 
mı edeceksin?!  

Sen hâlâ Birleşmiş Milletler’e inanıyor ve kriz zamanlarında onlara gidiyor olabilirsin 
ama Filistin’de bizler, Allah’tan başka kimseye ibadet etmeyen ve O’ndan başka 
kimseden bir yardım beklemeyen azim bir ümmetin parçasıyız. Zira bizler, sizin 
şirkinizi inkâr ettik ve Birleşmiş Milletleri ve tüm uluslararası sistemi kaldırıp attık. 
Uluslararası sistemin adalet ve Filistin davasının yanında yer alma konusundaki 
yalanları artık bizi büyülemiyor. Zira bizim elimizde Musa’nın asası var ama sizin gibi 
Firavun’un büyüsüne kapılıp onun yasasını yol ve sarayını da kıble edinenler, hayali 
bir zafer umuduyla onun eşiklerini sık sık ziyaret etmeye devam edeceklerdir!  

Hâlâ BM'ye inanıyorsunuz ve arkanızdan bizim de inanmamızı istiyorsunuz! Ancak 
sizin komşunuz Şam halkından bize, Deccalin elinde bir cennet olmadığını, hadisler 
uydurup müminlere yardım edeceğini iddia etse de ona iman edenin helak olacağını, 
bu yüzden ona uymayın diyenler var. Şam devrimi bize, Halep’i nasıl teslim ettiğinizi, 
İdlib’i nasıl sattığınızı ve hâlâ özgürleri katil Beşar’a teslim etme arzusunda 
olduğunuzu açık ve net bir şekilde haber vermiştir! Çirkin yerlerin açığa çıktığı halde 
hâlâ sana nasıl inanalım?!  

Müslümanlar, diğer insanlar dışında tek bir ümmettir. Şam’ı yüzüstü bırakıp halkına 
komplo kuran biri, Filistin’e de yardım etmeyecek ve sadece onun halkına daha fazla 
ölüm getirecektir. Akan kanı durdurmak isteyenlere gelince; onlar kendi ümmetleri 
içindeki samimi güç ehlini arasınlar; zira yardım istenecek en hayırlı kişi, güçlü ve 
güvenilir kişidir. Dolayısıyla bir Müslümanın, liderliğini bir haine veya bir korkağa 
vermesi caiz değildir. 

ن بَعْدِهِ وَعَلَى اِلله فلَْيَ  توََكَّلِ الْمُؤْمِنوُنَ  إنِ ينَصُرْكُمُ اللهُ فَلََ غَالِبَ لَكُمْ وَإنِ يَخْذُلْكُمْ فَمَن ذاَ الَّذِي ينَصُرُكُم م ِ  

“Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi 
bırakıverirse, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah'a 

güvenip dayanmalıdırlar.” [Al-i İmran 160] 
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